JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO – PB

PODER EXECUTIVO

Jornal Oficial do Município de Lagoa de Dentro – PB, criado em 20 de maio de 1977 pela Lei Municipal Nº

128/77, publicado no diário oficial do Estado da Paraíba.

Lagoa de Dentro/PB, 18 de janeiro de 2023

www.lagoadedentro.pb.gov.br/diario-oficial/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023

A Prefeitura Municipal de Lagoa de Dentro, através de sua CPL,

torna público que realizará licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS

N.º 001/2023, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a

contratação de uma empresa de construção civil, para construção de um Muro

de Contenção na Orla Francisco Soares na cidade de Lagoa de Dentro, no dia

03/02/2023 às 9:00 horas, na Sala de Licitações deste Órgão, situada a Rua

Alfredo Chaves, s/n – Centro – Lagoa de Dentro – PB.
O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos

interessados no endereço acima citado, no horário das 08:00 às 12:00 horas, até

o dia 31/01/2023, podendo ser obtido também através do Portal da Transparência

do Município e no site do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba. Informações

pelo e-mail: licitacaolagoadedentro@gmail.com.
 Lagoa de Dentro(PB), 18 de janeiro de 2023.

FÁBIO CARLOS GONÇALVES DE BRITO
PRESIDENTE DA CPL

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO

J O S E  P E D R O  D A  S I L V A
Prefeito

M A R L O N  S I L V A  D E  L I M A
Coordenador do Controle Interno

LICITAÇÃO

mailto:licitacaolagoadedentro@gmail.com